
Níže uvedené smluvní strany:

Název: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, Praha 9 — Újezd nad Lesy, PSČ 190 16

Identifikační číslo: 00240923

Zastoupená: Milanem Samcem, starostou

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel")

a

Název: TK TOLA s.r.o.

Sídlo: Podle náhonu 3294/55, PSČ 141 00, Praha 4 — Záběhlice

Identifikační číslo: 24316890

Datová schránka: wad8ww

Zastoupená: Ing. Ondřejem Tomíškou, Ph.D., nar._ 1981, bytem—

-Jirny, jednatelem

na straně druhé (dále jen „Nájemce")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2 k nájemní smlouvě

č. SML/0162/2020/VHC

Výše uvedené smluvní strany si ujednaly, Že nájemní smlouva ze dne 17. 4. 2020, ve znění dodatku

č. 1 ze dne 29. 7. 2020, na jejímž základě Nájemce užívá Sportoviště, jehož součástí je Část pozemku

parc. č. 2752/1 o výměře cca 4 370 m2 se 4 tenisovými kurty a zahradním domkem, a pozemek

parc. Č. 2752/2 o výměře 112 m2, jehož součástí je stavba č. . 2358, vše v k. ú. Újezd nad Lesy se

na základě usnesení Rady městské části Praha 21 Č. RhíC/03/0022/22 ze 8. 11. 2022 mění

následujícím způsobem:

1.

V článku II. Smlouvy „PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU“ se v odst. 2 doplňuje znění písm.

e), které nové zní takto:

Cena za pronájem kurtu na 1 hodinu maximálně 150,-Kč; v zimní sezoně, zpravidla od 15. 10. do

15. 4., cena za pronájem kurtu v hale na 1 hodinu maximálně 450,—Kč. S ohledem na současné

navýšení cen energií se smluvní strany dohodly, že pro zimní sezonu v roce 2023 (předpokládaný

termín 1.1.2023 až 15. 4. 2023 a 15.10.2023 až 31.12.2023) se cena za pronájem kurtu v hale na

1 hodinu stanoví maximálně na 700,— Kč.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

2) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o registru smluv, provede Pronajímatel.



3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Pronajímatel a jeden

Nájemce.

4) Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné Vůle,

určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti

němu nemají námitek.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv.

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením Š 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské

Části Praha 21 dne 8. 11. 2022, usnesením Č. RMC/O3/0022/22.

V Praze dneq 5. H. 2022 V Praze dne: 22. 11. 2022

  

 

  

      

  

i Městská čast Praha 212‘ TK TOLA s.r.o.

Mil"n gainéc Ing. Ondřej Tomíška Ph.D.

\starostá \ jednatel

Prowmtatel Nájemce

\J2

[
U

\

[
Q

 


